

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka na 2024 rok (od sierpnia do grudnia)

1	Sierpień	1. Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o. w 2024 roku, plany, cele i założenia na 2025 rok 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
2	Wrzesień	1. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock S.A i Wisła Płock S.A w sezonie sportowym 2023/2024. Plany, cele i założenia na sezon 2024/2025. 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
3	Październik	1. Analiza funkcjonowania płockich instytucji kultury w 2024 roku i plany na 2025 rok: Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego Płocka Galeria Sztuki Płocka Orkiestra Symfoniczna im. Witolda Lutosławskiego Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki im. Franciszki i Stefana Themersonów Chór Pueri et Puellae Cantores Plocenses 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
4	Listopad	1. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2025 rok. 2. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowanie w mieście w 2024 roku. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
5	Grudzień	1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok – przygotowanie propozycji i wniosków. 2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto-Płock. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka został przyjęty na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2024 roku.

**Przewodnicząca
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miasta Płocka**


Małgorzata Ogrodnik